Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO II Nº 178 CACHOEIRINHA  - TO terça-feira, 8 de março de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL ........................................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 30/2022. .................... 1

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE .......... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 31/2022. .................... 1

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ............................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 32/2022. .................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 33/2022. .................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 30/2022.
CONTRATANTE: PREFITURA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA-TO

CONTRATADA: Ronaldo Silva Gratão06450603135, inscrito

no CPNJ: nº 41.202.746/0001-65.

OBJETO: Prestação de serviços de limpeza, higienização,

troca de compressor e placa de ar condicionado e manutenção de

bomba de poço artesiano, manutenção em instalação elétrica dos

prédios em geral para atender a prefeitura e fundos municipais de

Cachoeirinha.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE

LICITAÇÃO nº 25/2022. VALOR TOTAL R$: 53.105,00

(cinquenta e três mil cento e cinco reais).

DATA DO CONTRATO: 23 de fevereiro de 2022, Vigência: 23

de fevereiro de 2022 à 31 e de Dezembro de 2022.

CACHOEIRINHA – TO, 08 de março de 2022.

PAULO MACEDO DAMACENA
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO Nº 31/2022.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DO MEIO

AMBIENTE DE CACHOEIRINHA-TO.

CONTRATADA: AGRO SOLO CONSULTORIA LTDA, CNPJ

Nº 44.065.204/0001-86.

OBJETO: Levantamento Planialtimétrico cadastral

Georreferenciado de um parque no município de Cachoeirinha,

das ruas do loteamento Adão Barbosa, P.A Oziel. e levantamento

cadastral das vias já pavimentadas no município sendo elas:

Avenidas (21 de abril, Siqueira Campos, Cônego João Lima e

Tocantins); ruas (dos Professores, da Independência, atrás do

posto, da Saudade 24 de Outubro, São João e 7 de Setembro) e

travessas (21 de Abril, Mãe Belizaria e 15 de Novembro).

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE

LICITAÇÃO nº 26/2022. VALOR TOTAL R$: 42.100,00

(quarenta e dois mil cem reais)

DATA DO CONTRATO: 23 de Fevereiro de 2022, VIGÊNCIA:

23 de Fevereiro de 2022 à 31 e de Dezembro de 2022.

CACHOEIRINHA – TO, 08 de março de 2022.

CICERO MARINHO LEÃO
Gestor Municipal do Meio Ambiente

EXTRATO DE CONTRATO Nº 32/2022.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

CACHOEIRINHA-TO

CONTRATADA: A ARAUJO LEITE - ME, inscrito no CNPJ:

26.653.684/0001-14.

OBJETO: Contratação de serviços de médico veterinário para

coordenação dos serviços de vigilância sanitária em saúde pública

com foco em zoonoses e demais atividades pertinentes, com

jornada de trabalho de 40 horas.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE

LICITAÇÃO n°27/2022. VALOR TOTAL R$: 37.000,00 (trinta

e sete mil).

DATA DO CONTRATO: 24 de Fevereiro de 2022, Vigência: 24

de Fevereiro de 2022 à 31 e de Dezembro de 2022.

CACHOEIRINHA – TO, 08 de Março de 2022.

GEANDRO PAIVA DE OLIVEIRA

Gestor Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO Nº 33/2022.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

CACHOEIRINHA-TO

CONTRATADA: D R REPRESENTAÇÕES LTDA, inscrito no

CNPJ: 04.954.908/0001-95.

OBJETO: Aquisição de teste rápido COVID – AG SWAB para

suprir ás necessidades fundo municipal de saúde.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE

LICITAÇÃO n°28/2022. VALOR TOTAL R$: 22.500,00 (vinte

e dois mil quinhentos reais).

DATA DO CONTRATO: 25 de Fevereiro de 2022, Vigência: 25

de Fevereiro de 2022 à 31 e de Dezembro de 2022.

CACHOEIRINHA – TO, 08 de Março de 2022.

GEANDRO PAIVA DE OLIVEIRA
Gestor Municipal de Saúde

SUMÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20178.docx%23_Toc97656030
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20178.docx%23_Toc97656032
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20178.docx%23_Toc97656034

CACHOEIRINHA-TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO II - Nº 178

terça-feira, 8 de março de 2022  Página 2/2

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 178

		2022-03-08T18:24:22-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144